UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-KGVX                Quảng Ngãi, ngày      tháng  12  năm 2022

V/v truyền đạt ý kiến của

lãnh đạo UBND tỉnh

                                                     Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số

2468/SKHĐT-XTĐT ngày 23/11/2022 về việc tham mưu UBND tỉnh về nội

dung đề nghị của Công ty Cổ phần Bệnh viện Mắt Sài Gòn, Phó Chủ tịch

UBND tỉnh Võ Phiên có ý kiến như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các Sở: Y tế, Xây

dựng, Tài nguyên và Môi trường, UBND thành phố Quảng Ngãi và các cơ

quan, đơn vị, địa phương liên quan, tổ chức họp với Nhà đầu tư để hỗ trợ,

hướng dẫn Nhà đầu tư xây dựng Bệnh viện theo đúng quy định; báo cáo và đề

xuất UBND tỉnh kết quả sau cuộc họp. Thời gian hoàn thành trước ngày

25/12/2022.

Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến của lãnh đạo UBND tỉnh để Sở

Kế hoạch và Đầu tư và các cơ quan, đơn vị có liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: Tài nguyên và Môi trường,

  Xây dựng, Y tế;

- UBND thành phố Quảng Ngãi;

- Công ty Cổ phần Bệnh viện Mắt Sài Gòn;

- VPUB: CVP, PCVP(VX), KTTH, CBTH;

- Lưu: VT, KGVXcường827.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

Nguyễn Minh Đạo

 2

		2022-12-06T15:06:56+0700

		2022-12-06T15:11:03+0700

		2022-12-06T15:11:03+0700

		2022-12-06T15:11:03+0700

		2022-12-06T16:08:12+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!